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Домашен комплет Home kit

Profiles

Product features

Сетот вклучува:

34 внимателно избрани висококвалитетни алатки на Униор се доволни за многу повеќе од само

основно одржување на речиси секој велосипед. Садовите за пена со исечоци ќе ги одржуваат

алатките организирани, додека прав и водоотпорното куќиште ќе се погрижат алатите секогаш да

се чуваат безбедно. Вклучениот дополнителен празен сад за пена дава простор за

персонализација на куќиштето на алатот, може да се исече за да вклучи некои од вашите

омилени алатки или да се отстрани за дополнителен простор за складирање.

●

сет од од 9 инбус клучеви со топчест завршеток. Сетот ги вклучува 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 11●

Торкс клучеви сет 10, 15, 25, 27, 30●

1600HOMEKIT-US



Предности:

Рачка за насадни клучеви 1/2"●

Наставен клуч за педали●

Алати за отстранување и монтажа на касетата●

Алат за ланец (компатибилен со синџири со 11 и 12 брзини)●

Клешти за главен дел на верига●

Покажувач на изабеност на ланец●

Универзален клуч за затегање на жици од бандаш●

Клуч окаст за погонска осовина●

2-за-1 алат за диск кочници●

Клешти за сечење на кабли●

Рамни и PH одвртувачи●

Сет од два лоста за гуми●

Алат заCrank cup и клуч за навртка со синџир●

Конусни клучеви, големини 13, 14, 15, 16, 17●

Мерната лента 2m/6ft●

34 парчиња внимателно одбрани висококвалитетни Unior алатки●

Две фиоки од SOS пена со исечени отвори за сите алатки, еден во капакот и еден на дното на

куќиштето

●

Пресеците од пена имаат ласерски врежани имиња/шифри на алатите●

Дополнителен празен сад за SOS пена за складирање на алати●

Водоотпорен и отпорен на прав, во согласност со IP67 сертификатот.●

Непропустливо затварање на капакот.●

Автоматски вентил за ослободување на притисок●

Лесно се отвораат / затвораат бравите со двојно фрлање●

Моќни рачки од мека гума●

Масивно и робусно пластично куќиште●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Домашен комплет Home kit 629070 1600HOMEKIT-

US

38

Kлуч за Shimano пластични вијци 1609.1 1

Клуч за погонска оска, отворен 1609/2HOBBY-

US

1

Конусни вилушкасти клучеви 1612/2 13 x 14x15 x 17, 13 x 14x15 x

16

2



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Наставен клуч за педали 1613/2CF 15 1

Покажувач на изабеност на ланец 1644/4 1

Алат за спојување на ланец 1647/2ABI-US 1

Комплет од два лоста за гуми,

црвени

1657RED 1

Ланец, повеќебрзинец 1660/2DP-US 1

Клуч за нитни на преден ланчаник 1668/2 1

Алат за вадење заден ланчаник

(Shimano)

1670.5/4 1

Клешта Master Link 1720/4DP 1

Клуч за ланчаник 1670/2BI-US 11/12 1

Распрскувач на клипот на диск

сопирачки

1750/2DP-US 1

Рачка за насадни клучеви 1/2" 190.8/2BI-US 1/2" 1

Имбус, клуч долг 220/3L 8 1

Гарнитура долги инбус клучеви со

топчест завршеток на пластичен

држач

220/3SLPH-US 1

Имбус клуч со TX профил 220/7TXN TX 10, TX 15, TX 25, TX 27,

TX 30

5

Одвртувач Плоснат CR изведба 605CR 0.8 x 4.0x100 1

Одвртка kрстач (PH)CR изведба 615CR PH 2x100 1

Метро 710R-US 3 m 1



Photo (pictures)

  


